Com o objetivo de ampliar nossas operações no município de Pirai, a 
A2B continua negociando para trazer novas operações para o município, que contribuirão diretamente para o 
aumento do nosso quadro de funcionários e fortalecimento da economia local. Atualmente contamos com 162 (cento 
e sessenta e dois) funcionários diretos e 25 (vinte e cinco) indiretos e nossa expectativa, com o início das novas 
operações, é de gerar mais 80 (oitenta) postos de trabalho, podendo chegar a 150 (cento e cinquenta). 

Para que possamos alcançar o referido objetivo, necessitamos aumentar